
D O D A T E K  C . í 
K E  S M L O U V Ě  O D Í L O

o provedení stavebních prací ve smyslu ustanovení § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku,
v pl. znění, dále také jen  „dodatek“

Výměna vodorovného odvodnění izolace a zřízení svislých svodů
na mostě přes D3

číslo smlouvy zhotovitele:

1. Smluvní strany
1.1. Obj ednatel (stavebník):

Sídlo:
Zastoupený:

tel:
e-mail:

IČO:
ID datové schránky: 
Bankovní spojení:

číslo smlouvy objednatele: 18l/P/2023

Správa a údržba silnic Jihočeského kraje
příspěvková organizace
Nemanická 2133/10, 370 10 České Budějovice 
Ing. Andreou Jankovcovou, ředitelkou organizace
387 021 010 

sekretariat@susik.cz
70971641 DIČ: CZ70971641
cadk8eb
Komerční Banka, a.s., č. účtu: 51-8903440257/0100

Objednatel je právnickou osobou zapsanou v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Českých 
Budějovicích, oddíl Pr, vložka 173, datum zápisu 1. 7. 2002.

„ Zástupce ve věcech smluvních: 
Zástupce ve věcech technických: 
Zástupce ve věcech technických:

jako „ objednatel “ na straně jedné

Ing. Andrea Jankovcová 
.................................. 
.................................

tel.: 387 021 010 
tel.: 387 021 014 
tel.: ....................

1.2. Zhotovitel:
Sídlo:
Zastoupený:
tel.:

e-mail:
IČO: 60281669 

ID datové schránky: 
Bankovní spojení:

VAO s.r.o.
Klihová stezka 67 , Liberec 16, 460 15 
Běhavý Vladimír, jednatel společnosti
.............................

.............................. 

DIČ: CZ 60281669
6g29s62

ČSOB a.s., č. účtu: 3367342/0300

Zhotovitel je právnickou osobou zapsanou v obchodním rejstříku KS Ústí nad Labem, oddíl C, 
vložka 6803, datum zápisu 4.5.1994.
Zástupce ve věcech smluvních: 

Zástupce ve věcech technických: 
jako „ zhotovitel “ na straně druhé

Běhavý Vladimír 

Běhavý Vladimír
tel.: ............................. 
tel.: .............................

Strany prohlašují, že osoby podepisující tento dodatek jsou k tomuto úkonu oprávněny.

mailto:sekretariat@susik.cz


2. Předmět dodatku
1. V souladu s čl. 10. odst. 10.1. a čl. 3 odst. 3.3. smlouvy o dílo č. 18 l/P/2023 uzavřené dne 3.11. 2023 

(dále jen ,,smlouva“) se obě smluvní strany na základě vyjádření zhotovitele ze dne 13. 12. 2023 a 
objektivních důvodů na straně objednatele vzájemně dohodly na uzavření tohoto dodatku, kterým se 
posouvá termín plnění uvedený v čl. 3. odst. 3.1. smlouvy a tento článek zní nově takto:
3.1. Zahájení prací: v den předání staveniště (předpoklad březen - duben 2024, v závislosti 

na vhodných klimatických podmínkách)
Zhotovitel je povinen převzít staveniště nejpozději do 5 kal. dnů po vyzvání objednatelem. 
Dokončení prací a předání stavby: do 21 kal. dňů od předání staveniště včetně

3. Závěrečná ustanovení /
1. Ostatní ujednání smlouvy o dílo, tímto dodatkem nedotčená, jsou beze změn a zůstávají v plném roz

sahu platná.
2. Osobní údaje poskytnuté zhotovitelem jsou nezbytné pro uzavření smlouvy o dílo dle čl. 6 odst. 1 písm. 

b) obecného nařízení o ochraně osobních údajů (GDPR) a jejich správcem se stává Správa a údržba 
silnic Jihočeského kraje. Údaje budou správcem uchovávány v souladu se Spisovým a skartačním řá
dem. Zhotovitel má právo požádat správce o přístup ke svým osobním údajům, jejich opravu nebo 
výmaz, popř. omezení zpracování a vznést námitku proti zpracování. Tyto požadavky budou vždy 
řádně posouzeny a vypořádány v souladu s příslušnými ustanoveními obecného nařízení o ochraně 
osobních údajů. Svá práva uvedená v předchozí větě může zhotovitel uplatňovat prostřednictvím po- 
věřence pro ochranu osobních údajů Správy a údržby silnic Jihočeského kraje -  ...............................
cové (adamcova@susik.cz. tel. 387021031). V případě, že se bude zhotovitel cítit poškozen na svých 
právech, má právo podat stížnost u Úřadu pro ochranu osobních údajů.

3. Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek bude zveřejněn v registru smluv podle zákona 
Č.-340/20Hrobko zvláštních podmínkách účinnosti některyclrsmiuv, uveřejňovánřtěchto smluv a o re- — 
gistrii smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany prohlašují, že se 
podmínkami tohoto dodatku řídily už ode dne jeho uzavření a veškerá vzájemná plnění poskytnutá ode 
dne uzavření dodatku do dne nabytí jeho účinnosti považují za plnění poskytnutá podle tohoto dodatku.

4. Zhotovitel prohlašuje, že tento dodatek neobsahuje údaje, které tvoří předmět jeho obchodního tajem
ství podle § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v pl. znění.

5. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a účinnosti 
dnem zveřejnění v registru smluv. Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejnění v registru smluv 
provede objednatel.

6. Tento dodatek je vypracován ve dvou (2) vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá ze smluv
ních stran obdrží po jednom (1) vyhotovení.

7. Oprávnění zástupci prohlašují, že jsou seznámeni s obsahem dodatku smlouvy a tento podepsali na zá
kladě svobodné vůle a vlastního přesvědčení.

Příloha: Vyjádření zhotovitele ze dne 13. 12. 2023

mailto:adamcova@susik.cz


VAO s.r.o.
Klihová Stezka 67 
460 15 Liberec 16

IČO: 60281669 
DIČ: CZ60281669

Vyřizuje: Jan Běhavý 
Email:................................

Správa a údržba silnic Jihočeského kraje
příspěvková organizace

Nemanická 2133/10 
370 10 České Budějovice

....... ..........................

Věc: Výměna vodorovného odvodnění izolace a zřízení svislých svodů na mostě přes D3
(most ev. č. 603-092 MÚK Ševětín -  nadjezd dálnice D3)

Vážený pane inženýre,

dnes, tj. 13.12. 2023 jsme vlivem nenadálé závady na vysokozdvižné plošině, byli nuceni přerušit 
montážní práce ještě před jejich samotným zahájením. Jelikož by dopravce dokázal zmíněnou plošinu 
vyměnit až v odpoledních hodinách a práce by tedy musely nutně probíhat i za tmy a možné snížené 
viditelnosti, rozhodli jsme se s ohledem na bezpečnost a klimatické podmínky práce odložit na duben 
2024.

Za vzniklé komplikace se Vám tímto omlouváme.


